平成３０年１１月２日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  水 谷 廣 司

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員

村本  篤

（TEL 03－3481－2111）

（訂正）「当社子会社 法定船用品（救命設備）整備事業に於ける必要な整備項目の一

部省略並びに整備記録の改ざんに関する国への報告（お知らせ）」の一部訂正について

 本日発表いたしました「当社子会社 法定船用品（救命設備）整備事業に於ける必要な整備項目の一部省略

並びに整備記録の改ざんに関する国への報告（お知らせ）」につきまして、一部誤りがございましたので、

下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

６. 業績への影響

（誤）今回の事案による当社連結業績への影響につきましては、本日公表いたしました「2019 年３月期 第

２四半期累計期間業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

  ↓

 （正）今回の事案による当社連結業績への影響につきましては、本日公表いたしました「2019 年３月期 第

２四半期累計期間業績予想及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上